<u>ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ</u>

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ, ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣಗಳ ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸ್ವವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಜೀವರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಅಥವಾ, ಸಂಯೋಜಕರು, ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು–560 056 ಇವರಿಗೆ **ಆಗಸ್ಟ್ 4ರೊಳಗೆ** ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. Ph.D., SLET/NET ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಭೋಧನಾ ಅನುಭವ ಉಳ್ಳವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಅಧ್ಯಯನ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಹಿಂದಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ವರ್ಷವೂ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಚಿಸಿದಲ್ಲಿ, ಹೊಸದಾಗಿ ಅರ್ಜಿಸಲ್ಲಿಸಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿಯ ಮುಂದೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಿರುತ್ತದೆ.

PRESS RELEASE

Applications are invited for the selection of guest faculty to teach M.Sc. Biochemistry course at Jnanabharathi and Central College Campuses for the academic year, 2018-19. Preference will be given to those with Ph.D., NET/SLET and PG teaching experience. Interested candidates may submit applications along with copies of documents supporting their qualification and experience to the Chairman, Dept. of Biochemistry, Central College Campus or, The Coordinator, Dept. of Biochemistry, Jnanabharathi Campus, Bengaluru - 560 056 on or before 4th August, 2018.

Note: Guest faculty who were selected in the previous academic year and desirous to teach in the current academic year should also apply afresh, and attend the interview.

mpus, Bangalore University,